
Zarządzenie nr 6/2021/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Krostoszowicach z dnia 27 września  2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu elektronicznej ewidencji pobytu dziecka w 

oddziałach przedszkolnych 

Na podstawie art. 106 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (tj. Dz.U. z 2021r., 

poz. 1082) oraz Uchwały nr XLII/311/2018 Rady Gminy Godów  z dnia 26 marca 2018r.                        

w sprawie opłat za świadczenia publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych                

w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Godów, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 października 2021r. wprowadza się Regulamin elektronicznego systemu 

ewidencji pobytu dziecka e-Placówka w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej 

w Krostoszowicach, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin określa sposób i tryb rejestrowania czasu pobytu dziecka w oddziałach 

przedszkolnych, w tym czasu wejścia i wyjścia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich rodziców/opiekunów do zapoznania się z regulaminem.                                            

§ 3 

Nieobecności dziecka w przedszkolu należy zgłaszać telefonicznie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Szkoły 

Marzena Sitko 

 


